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男子総合ベスト８
順位 チーム 記録 備考

優　勝 佐久長聖      (長　野) 2:02:44

第２位 倉敷          (岡　山) 2:04:11

第３位 仙台育英      (宮　城) 2:04:59

第４位 大分東明      (大　分) 2:05:00

第５位 一関学院      (岩　手) 2:05:20

第６位 浜松日体      (静　岡) 2:05:22

第７位 札幌山の手    (北海道) 2:05:25

第８位 須磨学園      (兵　庫) 2:05:32

男子区間優勝者
区間 氏名 チーム 記録 備考

第 １ 区(  10.0km  ) 中谷　雄飛   (3) 佐久長聖      (長　野) 29:15

第 ２ 区(   3.0km  ) 服部　凱杏   (1) 佐久長聖      (長　野)  8:06

第 ３ 区( 8.1075km ) ﾁｬｰﾙｽﾞ･ﾆｼﾞｵｶ (3) 倉敷          (岡　山) 23:11

第 ４ 区( 8.0875km ) 本間　敬大   (3) 佐久長聖      (長　野) 23:28

第 ５ 区(   3.0km  ) 小野　一貴   (3) 倉敷          (岡　山)  8:41

第 ６ 区(   5.0km  ) 鈴木　芽吹   (1) 佐久長聖      (長　野) 14:20

第 ７ 区(   5.0km  ) 下舘　真樹   (3) 一関学院      (岩　手) 14:20

競技場気象状況

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速

12:00 曇り 11.0℃ 63％ 西南西 0.5m/s

12:30 曇り 11.0℃ 63％ 西 0.2m/s

13:00 曇り 12.0℃ 65％ 南西 0.5m/s

14:00 晴れ 13.0℃ 55％ 東 0.5m/s

各中継所気象状況

時刻 天候 気温 湿度 場所

12:44 曇り 14.8℃ 47％ 男子第1中継所

12:56 曇り 15.9℃ 36％ 男子第2中継所

13:25 曇り 14.0℃ 48％ 男子第3中継所

13:36 曇り 15.6℃ 37％ 男子第4中継所

13:49 曇り 14.8℃ 47％ 男子第5中継所

14:05 晴れ 17.0℃ 43％ 男子第6中継所



リスト出力日時：2017/12/24 14:46:54
2017年12月24日 12時30分スタート

男子 駅伝
高校最高記録(HBR) 2:02:18  佐久長聖　　(長　野)   2008.12.21
国内国際最高記録  2:01:18  世羅　　    (広　島)   2015.12.20
大 会  記 録(GR)  2:01:18  世羅　　    (広　島)   2015.12.20

総合成績

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(  10.0km  )
第 ２ 区

(   3.0km  )
第 ３ 区

( 8.1075km )
第 ４ 区

( 8.0875km )
第 ５ 区

(   3.0km  )
第 ６ 区

(   5.0km  )
第 ７ 区

(   5.0km  )

 ｼﾞｭﾘｱｽ･ｷﾞﾀﾋ 
 仙台育英(46)
   27:48

 佐藤　清治  
 佐久長聖(49)
    7:55

 ｻﾑｴﾙ･ﾜﾝｼﾞﾙ  
 仙台育英(55)
   22:40

 ﾋﾞﾀﾝ･ｶﾛｷ    
 世　　羅(59)
   22:32

 浅井　利雄  
 小　　出(23)
    8:22

 佐々木　寛文
 佐久長聖(59)
   14:14

 森口　祐介  
 西 脇 工(49)
   13:58
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2:02:44
 
 
 

佐久長聖

長　野

中谷　雄飛   (3)
ﾅｶﾔ ﾕｳﾋ
(  1)    29:15
(  1)    29:15

服部　凱杏   (1)
ﾊｯﾄﾘ ｶｲｼﾝ
(  1)    37:21
(  1)     8:06

松崎　咲人   (2)
ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ
(  2)  1:01:42
(  7)    24:21

本間　敬大   (3)
ﾎﾝﾏ ｹｲﾀ
(  2)  1:25:10
(  1)    23:28

富田　陸空   (1)
ﾄﾐﾀ ﾘｸ
(  2)  1:33:52
(  2)     8:42

鈴木　芽吹   (1)
ｽｽﾞｷ ﾒﾌﾞｷ
(  1)  1:48:12
(  1)    14:20

山本　　嵐   (3)
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾗｼ
(  1)  2:02:44
(  3)    14:32
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2:04:11
 
 
 

倉敷

岡　山

北野　太翔   (3)
ｷﾀﾉ ﾀｲｶﾞ
(  3)    29:33
(  3)    29:33

名合　治紀   (3)
ﾅｺﾞｳ ﾊﾙｷ
(  3)    37:53
(  4)     8:20

ﾁｬｰﾙｽﾞ･ﾆｼﾞｵｶ (3)
ﾁｬｰﾙｽﾞ ﾆｼﾞｵｶ
(  1)  1:01:04
(  1)    23:11

若林　陽大   (2)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ
(  1)  1:24:58
(  8)    23:54

小野　一貴   (3)
ｵﾉ ｶｽﾞｷ
(  1)  1:33:39
(  1)     8:41

八木　志樹   (2)
ﾔｷﾞ ﾓﾄｷ
(  2)  1:48:30
(  8)    14:51

円　　健介   (2)
ﾂﾌﾞﾗ ｹﾝｽｹ
(  2)  2:04:11
( 45)    15:41
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2:04:59
 
 
 

仙台育英

宮　城

齋藤　龍之介 (3)
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾉｽｹ
( 28)    31:01
( 28)    31:01

吉居　大和   (1)
ﾖｼｲ ﾔﾏﾄ
( 23)    39:18
(  2)     8:17

ﾙｶ･ﾑｾﾝﾋﾞ     (2)
ﾙｶ ﾑｾﾝﾋﾞ
(  4)  1:02:51
(  2)    23:33

小島　優作   (3)
ｺｼﾞﾏ ﾕｳｻｸ
(  6)  1:26:55
( 13)    24:04

黒須　優翔   (2)
ｸﾛｽ ﾕｳﾄ
(  4)  1:35:46
(  6)     8:51

會田　純己   (3)
ｱｲﾀ ｽﾐｷ
(  4)  1:50:27
(  3)    14:41

喜早　駿介   (1)
ｷｿｳ ｼｭﾝｽｹ
(  3)  2:04:59
(  3)    14:32
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2:05:00
 
 
 

大分東明

大　分

熊谷　　奨   (2)
ｸﾏｶﾞｴ ｼｮｳ
( 14)    30:15
( 14)    30:15

木付　　琳   (3)
ｷﾂｷ ﾘﾝ
( 13)    38:46
( 18)     8:31

ﾍﾞﾇｴﾙ･ﾓｹﾞﾆ   (2)
ﾍﾞﾇｴﾙ ﾓｹﾞﾆ
(  3)  1:02:25
(  3)    23:39

久綱　一輝   (3)
ﾋｻﾂﾅ ｶｽﾞｷ
(  3)  1:26:18
(  7)    23:53

麻生　　樹   (3)
ｱｿｳ ｲﾂｷ
(  3)  1:35:28
( 25)     9:10

遠入　　剛   (1)
ｴﾝﾆｭｳ ｺﾞｳ
(  3)  1:50:17
(  5)    14:49

三代　和弥   (3)
ﾐｼﾛ ｶｽﾞﾔ
(  4)  2:05:00
(  8)    14:43
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2:05:20
 
 
 

一関学院

岩　手

小倉　朝陽   (2)
ｵｸﾞﾗ ｱｻﾋ
( 15)    30:18
( 15)    30:18

澤田　大輝   (3)
ｻﾜﾀﾞ ﾀﾞｲｷ
( 15)    38:48
( 16)     8:30

及川　瑠音   (2)
ｵｲｶﾜ ﾙｵﾝ
(  9)  1:03:04
(  5)    24:16

佐藤　　陸   (3)
ｻﾄｳ ﾘｸ
( 11)  1:27:19
( 20)    24:15

菅原　　立   (3)
ｽｶﾞﾜﾗ ﾀﾂﾙ
( 10)  1:36:11
(  7)     8:52

東　　太陽   (3)
ﾋｶﾞｼ ﾀｲﾖｳ
( 10)  1:51:00
(  5)    14:49

下舘　真樹   (3)
ｼﾓﾀﾞﾃ ﾏｻｷ
(  5)  2:05:20
(  1)    14:20
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2:05:22
 
 
 

浜松日体

静　岡

太田　直希   (3)
ｵｵﾀ ﾅｵｷ
(  7)    29:58
(  7)    29:58

河合　俊太朗 (3)
ｶﾜｲ ｼｭﾝﾀﾛｳ
( 10)    38:39
( 30)     8:41

鈴木　創士   (2)
ｽｽﾞｷ ｿｳｼ
( 13)  1:03:17
( 11)    24:38

上杉　　綾   (3)
ｳｴｽｷﾞ ﾘｮｳ
( 13)  1:27:20
( 12)    24:03

松島　彰吾   (3)
ﾏﾂｼﾏ ｼｮｳｺﾞ
(  8)  1:36:07
(  4)     8:47

西澤　侑真   (2)
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾏ
(  8)  1:50:57
(  7)    14:50

鈴木　尚輝   (3)
ｽｽﾞｷ ﾅｵｷ
(  6)  2:05:22
(  2)    14:25
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2:05:25
 
 
 

札幌山の手

北海道

金橋　佳佑   (3)
ｶﾅﾊｼ ｹｲｽｹ
( 21)    30:40
( 21)    30:40

石田　光輝   (3)
ｲｼﾀﾞ ｺｳｷ
( 19)    39:05
( 11)     8:25

ﾛｰﾚﾝｽ･ｸﾞﾚ    (3)
ﾛｰﾚﾝｽ ｸﾞﾚ
( 11)  1:03:09
(  4)    24:04

宮内　明人   (3)
ﾐﾔｳﾁ ｱｷﾋﾄ
( 10)  1:27:17
( 15)    24:08

多田　奏太   (1)
ﾀﾀﾞ ｶﾅﾀ
(  7)  1:36:06
(  5)     8:49

勝浦　小太郎 (2)
ｶﾂｳﾗ ｺﾀﾛｳ
(  6)  1:50:47
(  3)    14:41

松尾　　陸   (3)
ﾏﾂｵ ﾘｸ
(  7)  2:05:25
(  5)    14:38
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2:05:32
 
 
 

須磨学園

兵　庫

井上　大輝   (3)
ｲﾉｳｴ ﾀﾞｲｷ
( 13)    30:12
( 13)    30:12

坂元　祐喜   (3)
ｻｶﾓﾄ ﾕｳｷ
(  9)    38:35
(  7)     8:23

大西　理久   (3)
ｵｵﾆｼ ﾘｸ
(  7)  1:03:01
(  8)    24:26

目片　将大   (2)
ﾒｶﾀ ﾏｻﾋﾛ
(  5)  1:26:53
(  6)    23:52

進藤　魁人   (3)
ｼﾝﾄﾞｳ ｶｲﾄ
(  6)  1:35:56
( 17)     9:03

吉原　　篤   (1)
ﾖｼﾊﾗ ｱﾂｼ
(  7)  1:50:53
( 14)    14:57

三宅　友哉   (2)
ﾐﾔｹ ﾄﾓﾔ
(  8)  2:05:32
(  6)    14:39
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2:05:36
 
 
 

九州学院

熊　本

井川　龍人   (2)
ｲｶﾞﾜ ﾘｭｳﾄ
(  2)    29:16
(  2)    29:16

今村　真路   (2)
ｲﾏﾑﾗ ﾏﾛ
(  2)    37:51
( 23)     8:35

入田　優希   (1)
ｲﾘﾀ ﾕｳｷ
(  6)  1:03:01
( 20)    25:10

佐藤　映斗   (2)
ｻﾄｳ ｴｲﾄ
(  4)  1:26:50
(  5)    23:49

良田　圭太   (2)
ﾖｼﾀﾞ ｹｲﾀ
(  5)  1:35:50
( 10)     9:00

郷　明日翔   (3)
ｺﾞｳ ｱｽｶ
(  5)  1:50:43
( 10)    14:53

藤上　凌太   (3)
ﾌｼﾞｶﾐ ﾘｮｳﾀ
(  9)  2:05:36
( 16)    14:53
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2:06:05
 
 
 

水城

茨　城

鈴木　聖人   (3)
ｽｽﾞｷ ｷﾖﾄ
(  5)    29:45
(  5)    29:45

山谷　昌也   (2)
ﾔﾏﾀﾆ ﾏｻﾔ
(  4)    38:09
(  9)     8:24

片根　洋平   (3)
ｶﾀﾈ ﾖｳﾍｲ
(  8)  1:03:04
( 16)    24:55

助川　拓海   (2)
ｽｹｶﾞﾜ ﾀｸﾐ
(  7)  1:26:59
(  9)    23:55

永岡　佑樹   (1)
ﾅｶﾞｵｶ ﾕｳｷ
(  9)  1:36:07
( 22)     9:08

荻沼　直人   (2)
ｵｷﾞﾇﾏ ﾅｵﾄ
(  9)  1:50:58
(  8)    14:51

小林　竜也   (2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ
( 10)  2:06:05
( 28)    15:07
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2:06:31
 
 
 

山梨学院

山　梨

八重畑　龍和 (3)
ﾔｴﾊﾀ ﾘｮｳﾜ
(  6)    29:45
(  6)    29:45

漆畑　徳輝   (1)
ｳﾙｼﾊﾞﾀ ｱﾂｷ
(  6)    38:30
( 35)     8:45

矢島　洸一   (3)
ﾔｼﾞﾏ ｺｳｲﾁ
( 10)  1:03:06
(  9)    24:36

飯澤　千翔   (2)
ｲｲｻﾞﾜ ｶｽﾞﾄ
(  8)  1:27:04
( 10)    23:58

新井　悠我   (3)
ｱﾗｲ ﾕｳｶﾞ
( 12)  1:36:20
( 34)     9:16

清水　陽斗   (2)
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ
( 12)  1:51:44
( 33)    15:24

加藤　聡太   (1)
ｶﾄｳ ｿｳﾀ
( 11)  2:06:31
( 12)    14:47
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2:06:39
 
 
 

学法石川

福　島

半澤　黎斗   (3)
ﾊﾝｻﾞﾜ ﾚｲﾄ
( 20)    30:34
( 20)    30:34

久納　　碧   (3)
ｸﾉｳ ｱｵｲ
( 18)    38:56
(  6)     8:22

芳賀　宏太郎 (3)
ﾊｶﾞ ｺｳﾀﾛｳ
( 21)  1:04:36
( 34)    25:40

横田　俊吾   (2)
ﾖｺﾀ ｼｭﾝｺﾞ
( 16)  1:28:18
(  4)    23:42

松山　和希   (1)
ﾏﾂﾔﾏ ｶｽﾞｷ
( 14)  1:37:03
(  3)     8:45

櫛田　佳希   (2)
ｸｼﾀﾞ ﾖｼｷ
( 14)  1:51:56
( 10)    14:53

小指　卓也   (2)
ｺｻﾞｽ ﾀｸﾔ
( 12)  2:06:39
(  8)    14:43
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2:06:50
 
 
 

法政二

神奈川

内田　隼太   (2)
ｳﾁﾀﾞ ｼｭﾝﾀ
( 10)    30:03
( 10)    30:03

石川　昌樹   (2)
ｲｼｶﾜ ﾏｻｷ
(  5)    38:24
(  5)     8:21

鎌田　航生   (3)
ｶﾏﾀ ｺｳｷ
( 12)  1:03:13
( 15)    24:49

山本　　燎   (3)
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳ
(  9)  1:27:11
( 10)    23:58

春田　康秀   (3)
ﾊﾙﾀ ｺｳｼｭｳ
( 11)  1:36:17
( 19)     9:06

藤井　陽向   (2)
ﾌｼﾞｲ ﾋﾅﾀ
( 11)  1:51:33
( 29)    15:16

鈴木　志吹   (2)
ｽｽﾞｷ ｼﾌﾞｷ
( 13)  2:06:50
( 34)    15:17
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2:06:55
 
 
 

大阪

大　阪

呑村　大樹   (3)
ﾉﾐﾑﾗ ﾀﾞｲｷ
(  8)    30:00
(  8)    30:00

新井　和貴   (3)
ｱﾗｲ ｶｽﾞｷ
(  7)    38:34
( 22)     8:34

天野　克俊   (3)
ｱﾏﾉ ｶﾂﾄｼ
( 15)  1:03:40
( 19)    25:06

小島　慎也   (2)
ｺｼﾞﾏ ｼﾝﾔ
( 12)  1:27:19
(  2)    23:39

中川　竜大朗 (3)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ
( 13)  1:36:33
( 30)     9:14

宇都口　功樹 (3)
ｳﾄｸﾞﾁ ｺｳｷ
( 13)  1:51:52
( 31)    15:19

島口　大輝   (2)
ｼﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ
( 14)  2:06:55
( 25)    15:03
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2:07:06
 
 
 

埼玉栄

埼　玉

宮坂　大器   (2)
ﾐﾔｻｶ ﾀｲｷ
( 30)    31:07
( 30)    31:07

白鳥　哲汰   (1)
ｼﾗﾄﾘ ﾃｯﾀ
( 28)    39:31
(  9)     8:24

市村　朋樹   (3)
ｲﾁﾑﾗ ﾄﾓｷ
( 18)  1:04:15
( 12)    24:44

久保田　悠月 (2)
ｸﾎﾞﾀ ﾕﾂﾞｷ
( 17)  1:28:24
( 16)    24:09

佐藤　慎巴   (3)
ｻﾄｳ ｼﾝﾊﾞ
( 15)  1:37:17
(  8)     8:53

古川　礼穏   (3)
ﾌﾙｶﾜ ﾚｵﾝ
( 15)  1:52:21
( 21)    15:04

早田　祥也   (3)
ﾊﾔﾀ ｼｮｳﾔ
( 15)  2:07:06
( 11)    14:45
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2:07:22
 
 
 

市船橋

千　葉

加瀬　蒼一郎 (3)
ｶｾ ｿｳｲﾁﾛｳ
( 38)    31:27
( 38)    31:27

安田　優登   (2)
ﾔｽﾀﾞ ﾏｻﾄ
( 34)    39:55
( 14)     8:28

佃　　康平   (3)
ﾂｸﾀﾞ ｺｳﾍｲ
( 25)  1:04:55
( 17)    25:00

川上　勇士   (2)
ｶﾜｶﾐ ﾕｳｼﾞ
( 18)  1:28:35
(  3)    23:40

安田　博登   (2)
ﾔｽﾀﾞ ﾋﾛﾄ
( 18)  1:37:36
( 12)     9:01

中島　稜貴   (2)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳｷ
( 16)  1:52:29
( 10)    14:53

小野　悠人   (3)
ｵﾉ ﾕｳﾄ
( 16)  2:07:22
( 16)    14:53

17
 
 
 

22
 
 
 

2:07:30
 
 
 

豊川

愛　知

柏　　優吾   (2)
ｶｼﾜ ﾕｳｺﾞ
( 17)    30:29
( 17)    30:29

岩城　亮介   (2)
ｲﾜｷ ﾘｮｳｽｹ
( 14)    38:47
(  3)     8:18

鈴木　雄太   (3)
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀ
( 19)  1:04:25
( 32)    25:38

栁本　匡哉   (1)
ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾏｻﾔ
( 24)  1:29:10
( 35)    24:45

永田　一輝   (3)
ﾅｶﾞﾀ ｲﾂｷ
( 24)  1:38:11
( 12)     9:01

鈴木　竜太郎 (1)
ｽｽﾞｷ ﾘｭｳﾀﾛｳ
( 17)  1:52:47
(  2)    14:36

伊藤　聡汰   (3)
ｲﾄｳ ｿｳﾀ
( 17)  2:07:30
(  8)    14:43

18
 
 
 

41
 
 
 

2:07:33
 
 
 

鳥栖工

佐　賀

西久保　遼   (2)
ﾆｼｸﾎﾞ ﾘｮｳ
( 11)    30:10
( 11)    30:10

三俣　友作   (3)
ﾐﾏﾀ ﾕｳｻｸ
( 12)    38:45
( 23)     8:35

森　　智哉   (3)
ﾓﾘ ﾄﾓﾔ
( 14)  1:03:21
(  9)    24:36

山﨑　諒介   (2)
ﾔﾏｻｷ ﾘｮｳｽｹ
( 14)  1:28:01
( 32)    24:40

佐々木　亮輔 (1)
ｻｻｷ ﾘｮｳｽｹ
( 16)  1:37:19
( 36)     9:18

武藤　圭汰   (2)
ﾑﾄｳ ｹｲﾀ
( 19)  1:52:52
( 39)    15:33

杉　彩文海   (1)
ｽｷﾞ ｻﾌﾐ
( 18)  2:07:33
(  7)    14:41

19
 
 
 

9
 
 
 

2:07:50
 
 
 

佐野日大

栃　木

口　翔太   (2)
ﾋｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ
( 22)    30:41
( 22)    30:41

生方　竣也   (2)
ｳﾌﾞｶﾀ ｼｭﾝﾔ
( 21)    39:07
( 12)     8:26

大谷　　陽   (3)
ｵｵﾔ ﾋｶﾙ
( 17)  1:04:12
( 18)    25:05

金久保　遥   (3)
ｶﾅｸﾎﾞ ﾊﾙｷ
( 21)  1:28:57
( 35)    24:45

人見　昂誠   (3)
ﾋﾄﾐ ｺｳｾｲ
( 19)  1:37:51
(  9)     8:54

奥山　恵親   (2)
ｵｸﾔﾏ ｹｲｼﾝ
( 20)  1:52:54
( 19)    15:03

栗原　遼大   (1)
ｸﾘﾊﾗ ﾊﾙﾄ
( 19)  2:07:50
( 20)    14:56



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(  10.0km  )
第 ２ 区

(   3.0km  )
第 ３ 区

( 8.1075km )
第 ４ 区

( 8.0875km )
第 ５ 区

(   3.0km  )
第 ６ 区

(   5.0km  )
第 ７ 区

(   5.0km  )

 ｼﾞｭﾘｱｽ･ｷﾞﾀﾋ 
 仙台育英(46)
   27:48

 佐藤　清治  
 佐久長聖(49)
    7:55

 ｻﾑｴﾙ･ﾜﾝｼﾞﾙ  
 仙台育英(55)
   22:40

 ﾋﾞﾀﾝ･ｶﾛｷ    
 世　　羅(59)
   22:32

 浅井　利雄  
 小　　出(23)
    8:22

 佐々木　寛文
 佐久長聖(59)
   14:14

 森口　祐介  
 西 脇 工(49)
   13:58

20
 
 
 

34
 
 
 

2:08:01
 
 
 

世羅

広　島

梶山　林太郎 (2)
ｶｼﾞﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ
( 12)    30:11
( 12)    30:11

倉本　玄太   (1)
ｸﾗﾓﾄ ｹﾞﾝﾀ
( 17)    38:54
( 32)     8:43

幟立　晃汰   (3)
ﾉﾎﾞﾘﾀﾞﾃ ｺｳﾀ
( 24)  1:04:54
( 40)    26:00

前垣内　皓大 (2)
ﾏｴｶﾞｲﾁ ｺｳﾀ
( 22)  1:28:59
( 14)    24:05

細迫　海気   (1)
ﾎｿｻｺ ｶｲｷ
( 21)  1:38:00
( 12)     9:01

田井野　悠介 (2)
ﾀｲﾉ ﾕｳｽｹ
( 22)  1:53:07
( 23)    15:07

中野　翔太   (1)
ﾅｶﾉ ｼｮｳﾀ
( 20)  2:08:01
( 18)    14:54

21
 
 
 

2
 
 
 

2:08:20
 
 
 

青森山田

青　森

田澤　　廉   (2)
ﾀｻﾞﾜ ﾚﾝ
(  4)    29:42
(  4)    29:42

田高　永輝   (1)
ﾀﾀﾞｶ ｴｲｷ
(  8)    38:34
( 39)     8:52

ｽﾃﾌｧﾝ･ｶﾏｳ    (2)
ｽﾃﾌｧﾝ ｶﾏｳ
(  5)  1:02:54
(  6)    24:20

菊池　　秦   (3)
ｷｸﾁ ｼﾝ
( 15)  1:28:17
( 45)    25:23

仙庭　諒典   (3)
ｾﾝﾊﾞ ﾘｮｳｽｹ
( 17)  1:37:35
( 36)     9:18

敦賀　優雅   (1)
ﾂﾙｶﾞ ﾕｳｶﾞ
( 18)  1:52:51
( 29)    15:16

成田　龍之介 (1)
ﾅﾘﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ
( 21)  2:08:20
( 37)    15:29

22
 
 
 

24
 
 
 

2:08:28
 
 
 

中京院中京

岐　阜

森　　拳真   (3)
ﾓﾘ ｹﾝｼﾝ
( 24)    30:44
( 24)    30:44

牧田　祐太朗 (3)
ﾏｷﾀ ﾕｳﾀﾛｳ
( 24)    39:21
( 26)     8:37

中洞　　将   (1)
ﾅｶﾎﾞﾗ ｼｮｳ
( 22)  1:04:38
( 23)    25:17

山田　真生   (2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｷ
( 23)  1:29:02
( 26)    24:24

堀川　虹哉   (2)
ﾎﾘｶﾜ ｺｳﾔ
( 22)  1:38:03
( 12)     9:01

山田　拓己   (3)
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾐ
( 24)  1:53:26
( 32)    15:23

渡辺　翔哉   (3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾔ
( 22)  2:08:28
( 24)    15:02

23
 
 
 

35
 
 
 

2:08:30
 
 
 

西京

山　口

中村　優吾   (2)
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｺﾞ
( 27)    30:51
( 27)    30:51

菖蒲　敦司   (1)
ｼｮｳﾌﾞ ｱﾂｼ
( 22)    39:17
( 12)     8:26

安村　晴樹   (3)
ﾔｽﾑﾗ ﾊﾙｷ
( 33)  1:05:14
( 39)    25:57

仲山　大輝   (3)
ﾅｶﾔﾏ ﾀﾞｲｷ
( 27)  1:29:23
( 16)    24:09

藤本　和寿   (3)
ﾌｼﾞﾓﾄ ｶｽﾞﾄｼ
( 26)  1:38:37
( 30)     9:14

宮崎　和樹   (2)
ﾐﾔｻﾞｷ ｶｽﾞｷ
( 26)  1:53:36
( 15)    14:59

吉井　道歩   (3)
ﾖｼｲ ﾐﾁﾄ
( 23)  2:08:30
( 18)    14:54

24
 
 
 

23
 
 
 

2:08:32
 
 
 

伊賀白鳳

三　重

宇留田　竜希 (2)
ｳﾙﾀ ﾘｭｳｷ
( 16)    30:28
( 16)    30:28

田岡　享真   (2)
ﾀｵｶ ｷｮｳﾏ
( 20)    39:06
( 27)     8:38

中西　優汰   (3)
ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾀ
( 20)  1:04:33
( 30)    25:27

山本　恭澄   (2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶｽﾞﾐ
( 20)  1:28:45
( 19)    24:12

戸　康太   (3)
ｻﾊﾞﾄ ｺｳﾀ
( 20)  1:37:55
( 25)     9:10

猿渡　　翔   (3)
ｻﾙﾜﾀﾘ ｼｮｳ
( 21)  1:52:58
( 19)    15:03

九嶋　大雅   (2)
ｸｼﾏ ﾀｲｶﾞ
( 24)  2:08:32
( 41)    15:34

25
 
 
 

45
 
 
 

2:08:32
 
 
 

小林

宮　崎

田中　康靖   (3)
ﾀﾅｶ ｺｳｾｲ
(  9)    30:00
(  9)    30:00

河野　壮汰   (3)
ｶﾜﾉ ｿｳﾀ
( 11)    38:39
( 28)     8:39

畦地　貴斗   (2)
ｱｾﾞﾁ ﾀｶﾄ
( 16)  1:04:02
( 28)    25:23

緒方　俊亮   (3)
ｵｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ
( 19)  1:28:41
( 31)    24:39

中村　六田   (2)
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀ
( 23)  1:38:07
( 40)     9:26

河野　祥哉   (3)
ｶﾜﾉ ｼｮｳﾔ
( 23)  1:53:18
( 26)    15:11

九嶋　恵舜   (1)
ｸｼﾏ ｹｲｼｭﾝ
( 25)  2:08:32
( 30)    15:14

26
 
 
 

13
 
 
 

2:08:51
 
 
 

國學院久我山

東　京

佐久間　秀德 (3)
ｻｸﾏ ﾋﾃﾞﾉﾘ
( 42)    31:32
( 42)    31:32

中嶋　大樹   (3)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｷ
( 36)    40:01
( 15)     8:29

手島　　駿   (3)
ﾃｼﾏ ｼｭﾝ
( 29)  1:05:12
( 21)    25:11

安部　柚作   (1)
ｱﾍﾞ ﾕｳｻｸ
( 31)  1:29:53
( 33)    24:41

久松　啓真   (2)
ﾋｻﾏﾂ ｹｲﾏ
( 29)  1:38:53
( 10)     9:00

伊東　大翔   (1)
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ
( 28)  1:54:03
( 25)    15:10

関口　絢太   (1)
ｾｷｸﾞﾁ ｹﾝﾀ
( 26)  2:08:51
( 13)    14:48

27
 
 
 

29
 
 
 

2:08:59
 
 
 

智辯カレッジ

奈　良

浦田　昂生   (3)
ｳﾗﾀ ｺｳｾｲ
( 31)    31:08
( 31)    31:08

松本　　駿   (2)
ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝ
( 29)    39:50
( 31)     8:42

杉岡　洸樹   (3)
ｽｷﾞｵｶ ｺｳｷ
( 28)  1:05:10
( 25)    25:20

舩津　一帆   (2)
ﾌﾅﾂ ｶｽﾞﾎ
( 29)  1:29:44
( 30)    24:34

坂本　智基   (1)
ｻｶﾓﾄ ﾄﾓｷ
( 30)  1:38:53
( 24)     9:09

浅田　　翔   (2)
ｱｻﾀﾞ ｼｮｳ
( 29)  1:54:08
( 28)    15:15

乗松　完冴   (3)
ﾉﾘﾏﾂ ｶﾝｺﾞ
( 27)  2:08:59
( 15)    14:51

28
 
 
 

25
 
 
 

2:09:00
 
 
 

草津東

滋　賀

中村　風馬   (3)
ﾅｶﾑﾗ ﾌｳﾏ
( 36)    31:21
( 36)    31:21

鎌田　飛来   (2)
ｶﾏﾀﾞ ﾋﾗｲ
( 41)    40:15
( 41)     8:54

髙畑　凌太   (3)
ﾀｶﾊﾀ ﾘｮｳﾀ
( 26)  1:05:02
( 14)    24:47

西村　　暉   (3)
ﾆｼﾑﾗ ﾋｶﾙ
( 26)  1:29:19
( 21)    24:17

韓　　雄和   (1)
ｶﾝ ﾕｳﾜ
( 27)  1:38:47
( 41)     9:28

武村　知浩   (3)
ﾀｹﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ
( 27)  1:53:52
( 22)    15:05

居田　優太   (1)
ｲﾀﾞ ﾕｳﾀ
( 28)  2:09:00
( 29)    15:08

29
 
 
 

16
 
 
 

2:09:01
 
 
 

中越

新　潟

佐藤　拓人   (3)
ｻﾄｳ ﾀｸﾄ
( 40)    31:31
( 40)    31:31

丸山　真孝   (1)
ﾏﾙﾔﾏ ﾏｻﾀｶ
( 38)    40:04
( 20)     8:33

鈴木　康平   (3)
ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ
( 36)  1:05:42
( 32)    25:38

佐藤　広夢   (3)
ｻﾄｳ ﾋﾛﾑ
( 33)  1:30:03
( 23)    24:21

松岡　竜矢   (2)
ﾏﾂｵｶ ﾀﾂﾔ
( 31)  1:39:09
( 19)     9:06

大倉　真亜玖 (3)
ｵｵｸﾗ ﾏｱｸ
( 30)  1:54:11
( 17)    15:02

根建　開我   (2)
ﾈﾀﾞﾁ ｶｲｶ
( 29)  2:09:01
( 14)    14:50

30
 
 
 

46
 
 
 

2:09:08
 
 
 

鹿児島実

鹿児島

安藤　大樹   (3)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ
( 19)    30:31
( 19)    30:31

神園　喜朗   (3)
ｶﾐｿﾞﾉ ｷﾛｳ
( 26)    39:24
( 40)     8:53

加藤　大誠   (2)
ｶﾄｳ ﾀｲｾｲ
( 23)  1:04:46
( 26)    25:22

松山　勇斗   (3)
ﾏﾂﾔﾏ ﾊﾔﾄ
( 25)  1:29:17
( 28)    24:31

坂上　優斗   (3)
ｻｶｳｴ ﾕｳﾄ
( 25)  1:38:23
( 19)     9:06

伊東　大暉   (2)
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ
( 25)  1:53:30
( 23)    15:07

前原　　匠   (2)
ﾏｴﾊﾗ ﾀｸﾐ
( 30)  2:09:08
( 43)    15:38

31
 
 
 

20
 
 
 

2:09:11
 
 
 

美方

福　井

川口　　慧   (3)
ｶﾜｸﾞﾁ ｹｲ
( 26)    30:50
( 26)    30:50

村上　勇次   (3)
ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｼﾞ
( 25)    39:23
( 20)     8:33

谷口　　蓮   (2)
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾚﾝ
( 32)  1:05:14
( 37)    25:51

小島　大輝   (1)
ｺｼﾞﾏ ﾋﾛｷ
( 32)  1:30:02
( 37)    24:48

伊藤　光翼   (2)
ｲﾄｳ ｺｳｽｹ
( 32)  1:39:10
( 22)     9:08

田中　瑛人   (3)
ﾀﾅｶ ｴｲﾄ
( 31)  1:54:12
( 17)    15:02

時岡　宗生   (2)
ﾄｷｵｶ ﾑﾈｵ
( 31)  2:09:11
( 22)    14:59

32
 
 
 

19
 
 
 

2:09:20
 
 
 

遊学館

石　川

町　　桟吾   (2)
ﾏﾁ ｻﾝｺﾞ
( 32)    31:13
( 32)    31:13

岡嶋　　翼   (3)
ｵｶｼﾞﾏ ﾂﾊﾞｻ
( 35)    39:57
( 33)     8:44

大石　雄太   (3)
ｵｵｲｼ ﾕｳﾀ
( 31)  1:05:14
( 23)    25:17

ｶﾗﾝｼﾞｬ･ｼﾞｮｽﾌｧｯﾄ(1)

ｶﾗﾝｼﾞｬ ｼﾞｮｽﾌｧｯﾄ
( 28)  1:29:24
( 18)    24:10

片山　拓海   (3)
ｶﾀﾔﾏ ﾀｸﾐ
( 28)  1:38:47
( 39)     9:23

高柴　康介   (3)
ﾀｶｼﾊﾞ ｺｳｽｹ
( 32)  1:54:16
( 37)    15:29

吉田　偉彦   (3)
ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋｺ
( 32)  2:09:20
( 27)    15:04

33
 
 
 

5
 
 
 

2:09:51
 
 
 

秋田工

秋　田

天野　竜汰   (3)
ｱﾏﾉ ﾘｭｳﾀ
( 44)    31:50
( 44)    31:50

太田　光紀   (3)
ｵｵﾀ ｺｳｷ
( 44)    40:44
( 41)     8:54

髙貝　　瞬   (1)
ﾀｶｶﾞｲ ｼｭﾝ
( 43)  1:06:24
( 34)    25:40

杉本　雄月   (3)
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾂｷ
( 38)  1:30:45
( 23)    24:21

續木　日向   (3)
ﾂﾂﾞｷ ﾋﾅﾀ
( 38)  1:40:00
( 33)     9:15

竹村　拓真   (2)
ﾀｹﾑﾗ ﾀｸﾏ
( 34)  1:54:54
( 13)    14:54

高橋　銀河   (1)
ﾀｶﾊｼ ｷﾞﾝｶﾞ
( 33)  2:09:51
( 21)    14:57

34
 
 
 

10
 
 
 

2:10:11
 
 
 

東農大二

群　馬

千明　龍之佑 (3)
ﾁｷﾞﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ
( 18)    30:30
( 18)    30:30

宮下　璃久   (3)
ﾐﾔｼﾀ ﾘｸ
( 16)    38:53
(  7)     8:23

伊井　修司   (1)
ｲｲ ｼｭｳｼﾞ
( 42)  1:06:22
( 46)    27:29

栗原　啓吾   (3)
ｸﾘﾊﾗ ｹｲｺﾞ
( 37)  1:30:44
( 25)    24:22

小林　龍太   (2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾀ
( 36)  1:39:55
( 28)     9:11

松坂　胆宥   (3)
ﾏﾂｻﾞｶ ﾀﾝﾕｳ
( 35)  1:54:55
( 16)    15:00

宗像　直輝   (1)
ﾑﾅｶﾀ ﾅｵｷ
( 34)  2:10:11
( 32)    15:16

35
 
 
 

36
 
 
 

2:10:31
 
 
 

小豆島中央

香　川

竹上　世那   (3)
ﾀｹｶﾞﾐ ｾﾅ
( 25)    30:47
( 25)    30:47

真砂　拓冬   (2)
ﾏｻｺﾞ ﾀｸﾄ
( 31)    39:51
( 45)     9:04

長尾　　周   (2)
ﾅｶﾞｵ ｼｭｳ
( 30)  1:05:13
( 26)    25:22

丸山　大輝   (2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾞｲｷ
( 30)  1:29:44
( 28)    24:31

福井　謙二   (3)
ﾌｸｲ ｹﾝｼﾞ
( 33)  1:39:16
( 43)     9:32

木村　永遠   (3)
ｷﾑﾗ ﾄﾜ
( 36)  1:55:02
( 46)    15:46

大石　朝陽   (1)
ｵｵｲｼ ｱｻﾋ
( 35)  2:10:31
( 37)    15:29

36
 
 
 

42
 
 
 

2:10:36
 
 
 

鎮西学院

長　崎

花尾　恭輔   (1)
ﾊﾅｵ ｷｮｳｽｹ
( 29)    31:02
( 29)    31:02

冨本　優浩   (3)
ﾄﾐﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ
( 33)    39:53
( 38)     8:51

冨永　裕憂   (2)
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾕｳﾕ
( 38)  1:05:47
( 38)    25:54

田中　智也   (2)
ﾀﾅｶ ﾄﾓﾔ
( 35)  1:30:39
( 38)    24:52

島田　享弥   (3)
ｼﾏﾀﾞ ｷｮｳﾔ
( 35)  1:39:50
( 28)     9:11

森本　翔太   (2)
ﾓﾘﾓﾄ ｼｮｳﾀ
( 37)  1:55:17
( 36)    15:27

新　　康生   (2)
ｼﾝ ｺｳｾｲ
( 36)  2:10:36
( 36)    15:19

37
 
 
 

38
 
 
 

2:10:42
 
 
 

松山商

愛　媛

千守　倫央   (2)
ﾁﾓﾘ ﾄﾓﾋﾛ
( 35)    31:19
( 35)    31:19

木山　　凌   (2)
ｷﾔﾏ ﾘｮｳ
( 32)    39:51
( 19)     8:32

大内　宏樹   (3)
ｵｵｳﾁ ｺｳｷ
( 27)  1:05:06
( 22)    25:15

野村　貴祐   (2)
ﾉﾑﾗ ﾀｶﾋﾛ
( 34)  1:30:03
( 39)    24:57

巻田　理空   (1)
ﾏｷﾀ ﾘｸ
( 34)  1:39:19
( 34)     9:16

岡田　　樹   (2)
ｵｶﾀﾞ ﾀﾂｷ
( 33)  1:54:50
( 38)    15:31

久保　昇陽   (1)
ｸﾎﾞ ｼｮｳﾖｳ
( 37)  2:10:42
( 47)    15:52

38
 
 
 

40
 
 
 

2:10:44
 
 
 

東海大福岡

福　岡

小田部　真也 (3)
ｺﾀﾍﾞ ｼﾝﾔ
( 45)    32:26
( 45)    32:26

川添　翔太   (2)
ｶﾜｿﾞｴ ｼｮｳﾀ
( 45)    41:13
( 36)     8:47

ｷﾑﾝｹﾞ･ｻｲﾓﾝ   (2)
ｷﾑﾝｹﾞ ｻｲﾓﾝ
( 40)  1:05:57
( 12)    24:44

守田　彗登   (3)
ﾓﾘﾀ ｹｲﾄ
( 39)  1:31:00
( 41)    25:03

石松　　明   (3)
ｲｼﾏﾂ ｱｷﾗ
( 39)  1:40:03
( 17)     9:03

小林　　慶   (2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲ
( 38)  1:55:28
( 34)    15:25

中野　拓海   (2)
ﾅｶﾉ ﾀｸﾐ
( 38)  2:10:44
( 32)    15:16

39
 
 
 

32
 
 
 

2:11:07
 
 
 

出雲工

島　根

高見　真拓   (2)
ﾀｶﾐ ﾏﾋﾛ
( 37)    31:25
( 37)    31:25

山崎　穂高   (3)
ﾔﾏｻｷ ﾎﾀﾞｶ
( 37)    40:04
( 28)     8:39

槇原　洸槻   (3)
ﾏｷﾊﾗ ｺｳｷ
( 34)  1:05:35
( 31)    25:31

小林　龍二   (3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｼﾞ
( 36)  1:30:42
( 42)    25:07

陶山　輝文   (1)
ｽﾔﾏ ﾃﾙﾌﾐ
( 37)  1:39:56
( 30)     9:14

島津　　梓   (3)
ｼﾏﾂﾞ ｱｽﾞｻ
( 39)  1:55:37
( 41)    15:41

岸本　和真   (1)
ｷｼﾓﾄ ｶｽﾞﾏ
( 39)  2:11:07
( 39)    15:30

40
 
 
 

6
 
 
 

2:11:18
 
 
 

東海大山形

山　形

大沼　　翼   (2)
ｵｵﾇﾏ ﾂﾊﾞｻ
( 41)    31:31
( 41)    31:31

東海林　雄斗 (3)
ﾄｳｶｲﾘﾝ ﾕｳﾄ
( 42)    40:27
( 43)     8:56

原　　拓巨   (3)
ﾊﾗ ﾀｸﾐ
( 44)  1:07:13
( 45)    26:46

川口　航士郎 (3)
ｶﾜｸﾞﾁ ｺｳｼﾛｳ
( 44)  1:31:32
( 22)    24:19

小川　裕介   (3)
ｵｶﾞﾜ ﾕｳｽｹ
( 43)  1:40:51
( 38)     9:19

佐藤　海斗   (3)
ｻﾄｳ ｶｲﾄ
( 41)  1:56:17
( 35)    15:26

舩田　圭吾   (3)
ﾌﾅﾀﾞ ｹｲｺﾞ
( 40)  2:11:18
( 23)    15:01



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(  10.0km  )
第 ２ 区

(   3.0km  )
第 ３ 区

( 8.1075km )
第 ４ 区

( 8.0875km )
第 ５ 区

(   3.0km  )
第 ６ 区

(   5.0km  )
第 ７ 区

(   5.0km  )

 ｼﾞｭﾘｱｽ･ｷﾞﾀﾋ 
 仙台育英(46)
   27:48

 佐藤　清治  
 佐久長聖(49)
    7:55

 ｻﾑｴﾙ･ﾜﾝｼﾞﾙ  
 仙台育英(55)
   22:40

 ﾋﾞﾀﾝ･ｶﾛｷ    
 世　　羅(59)
   22:32

 浅井　利雄  
 小　　出(23)
    8:22

 佐々木　寛文
 佐久長聖(59)
   14:14

 森口　祐介  
 西 脇 工(49)
   13:58

41
 
 
 

30
 
 
 

2:11:21
 
 
 

和歌山北

和歌山

家吉　新大   (1)
ｲｴﾖｼ ｱﾗﾀ
( 34)    31:16
( 34)    31:16

樋瀬　光稀   (3)
ﾋｾ ｺｳｷ
( 30)    39:51
( 23)     8:35

坂口　博基   (3)
ｻｶｸﾞﾁ ﾋﾛｷ
( 39)  1:05:53
( 41)    26:02

川村　大輔   (2)
ｶﾜﾑﾗ ﾀﾞｲｽｹ
( 41)  1:31:12
( 43)    25:19

中田　奎人   (3)
ﾅｶﾀ ｹｲﾄ
( 40)  1:40:22
( 25)     9:10

小久保　星音 (1)
ｺｸﾎﾞ ｼｵﾝ
( 40)  1:56:06
( 44)    15:44

佐野　智哉   (3)
ｻﾉ ﾄﾓﾔ
( 41)  2:11:21
( 31)    15:15

42
 
 
 

18
 
 
 

2:12:02
 
 
 

高岡向陵

富　山

長尾　大輝   (2)
ﾅｶﾞｵ ﾀｲｷ
( 39)    31:28
( 39)    31:28

尾田　一翔   (3)
ｵﾀﾞ ｲｯﾄ
( 43)    40:33
( 46)     9:05

宮木　快盛   (2)
ﾐﾔｷ ｶｲｾｲ
( 41)  1:06:22
( 36)    25:49

東山　静也   (2)
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｼｽﾞﾔ
( 42)  1:31:23
( 40)    25:01

川崎　祥平   (1)
ｶﾜｻｷ ｼｮｳﾍｲ
( 42)  1:40:51
( 41)     9:28

中尾　啓哉   (2)
ﾅｶｵ ｹｲﾔ
( 42)  1:56:25
( 40)    15:34

池田　　聖   (2)
ｲｹﾀﾞ ｼｮｳ
( 42)  2:12:02
( 42)    15:37

43
 
 
 

47
 
 
 

2:12:05
 
 
 

北山

沖　縄

島袋　太佑   (3)
ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾀｲﾕｳ
( 23)    30:42
( 23)    30:42

三ツ岩　森之 (3)
ﾐﾂｲﾜ ｼﾝｼ
( 27)    39:26
( 33)     8:44

上原　大和   (2)
ｳｴﾊﾗ ﾔﾏﾄ
( 37)  1:05:47
( 44)    26:21

新城　龍祐   (2)
ｱﾗｼﾛ ﾘｭｳｽｹ
( 40)  1:31:08
( 44)    25:21

仲盛　壮大郎 (3)
ﾅｶﾓﾘ ｿｳﾀﾛｳ
( 41)  1:40:44
( 44)     9:36

小濱　尚大   (3)
ｺﾊﾏ ｼｮｳﾀ
( 43)  1:56:27
( 42)    15:43

源河　夢叶   (2)
ｹﾞﾝｶ ﾕｳ
( 43)  2:12:05
( 43)    15:38

44
 
 
 

39
 
 
 

2:12:26
 
 
 

高知農

高　知

淵田　凌一   (3)
ﾌﾁﾀﾞ ﾘｮｳﾄ
( 33)    31:15
( 33)    31:15

森　　大志   (2)
ﾓﾘ ﾀｲｼ
( 40)    40:12
( 44)     8:57

西村　拓海   (3)
ﾆｼﾑﾗ ﾀｸﾐ
( 35)  1:05:35
( 28)    25:23

佐古田　暁人 (2)
ｻｺﾀ ｱｷﾄ
( 43)  1:31:27
( 47)    25:52

徳弘　直也   (2)
ﾄｸﾋﾛ ﾅｵﾔ
( 44)  1:41:09
( 45)     9:42

秋山　侃樹   (3)
ｱｷﾔﾏ ﾅｵｷ
( 44)  1:56:54
( 45)    15:45

尾崎　　陽   (3)
ｵｻﾞｷ ﾖｳ
( 44)  2:12:26
( 40)    15:32

45
 
 
 

26
 
 
 

2:14:05
 
 
 

洛南

京　都

盛本　聖也   (2)
ﾓﾘﾓﾄ ｾｲﾔ
( 43)    31:42
( 43)    31:42

疋田　和直   (3)
ﾋｷﾀ ｶｽﾞﾅｵ
( 39)    40:12
( 16)     8:30

諸冨　　湧   (1)
ﾓﾛﾄﾐ ﾜｸ
( 47)  1:10:25
( 47)    30:13

三浦　龍司   (1)
ﾐｳﾗ ﾘｭｳｼﾞ
( 47)  1:34:50
( 27)    24:25

大村　悠一郎 (2)
ｵｵﾑﾗ ﾕｳｲﾁﾛｳ
( 47)  1:43:51
( 12)     9:01

大石　和輝   (3)
ｵｵｲｼ ｶｽﾞｷ
( 46)  1:59:02
( 26)    15:11

赤星　雄斗   (1)
ｱｶﾎｼ ﾕｳﾄ
( 45)  2:14:05
( 25)    15:03

46
 
 
 

31
 
 
 

2:14:37
 
 
 

鳥取城北

鳥　取

竹山　朝陽   (2)
ﾀｹﾔﾏ ｱｻﾋ
( 47)    33:33
( 47)    33:33

中井　啓太   (2)
ﾅｶｲ ｹｲﾀ
( 47)    42:21
( 37)     8:48

西原　大貴   (3)
ﾆｼﾊﾗ ﾀﾞｲｷ
( 46)  1:08:34
( 43)    26:13

南後　海里   (3)
ﾅﾝｺﾞ ｶｲﾘ
( 45)  1:33:17
( 34)    24:43

田辺　恒大   (1)
ﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀﾞｲ
( 45)  1:43:03
( 47)     9:46

下田　洸瑠   (2)
ｼﾓﾀﾞ ﾀｹﾙ
( 45)  1:58:46
( 42)    15:43

西村　龍星   (3)
ﾆｼﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ
( 46)  2:14:37
( 46)    15:51

47
 
 
 

37
 
 
 

2:14:57
 
 
 

つるぎ

徳　島

北原　　潤   (1)
ｷﾀﾊﾗ ｼﾞｭﾝ
( 46)    32:45
( 46)    32:45

戸島　義貴   (3)
ﾄｼﾏ ﾖｼﾀｶ
( 46)    42:00
( 47)     9:15

片岡　龍大   (3)
ｶﾀｵｶ ﾘｭｳﾀ
( 45)  1:08:10
( 42)    26:10

山下　大輔   (3)
ﾔﾏｼﾀ ﾀﾞｲｽｹ
( 46)  1:33:42
( 46)    25:32

前川　直樹   (2)
ﾏｴｶﾜ ﾅｵｷ
( 46)  1:43:26
( 46)     9:44

石川　太一   (2)
ｲｼｶﾜ ﾀｲﾁ
( 47)  1:59:39
( 47)    16:13

宇山　真郷   (2)
ｳﾔﾏ ﾏｻﾄ
( 47)  2:14:57
( 35)    15:18



リスト出力日時：2017/12/24 13:05:05
2017年12月24日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 １ 区    (  10.0km  )
　　区間記録（SR) 27:48 ｼﾞｭﾘｱｽ･ｷﾞﾀﾋ  仙台育英(46)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 17 29:15 佐久長聖 長　野   1 17 29:15 佐久長聖 中谷　雄飛   (3)
  2 44 29:16 九州学院 熊　本   2 44 29:16 九州学院 井川　龍人   (2)
  3 33 29:33 倉敷 岡　山   3 33 29:33 倉敷 北野　太翔   (3)
  4 2 29:42 青森山田 青　森   4 2 29:42 青森山田 田澤　　廉   (2)
  5 8 29:45 水城 茨　城   5 8 29:45 水城 鈴木　聖人   (3)
  6 15 29:45 山梨学院 山　梨   6 15 29:45 山梨学院 八重畑　龍和 (3)
  7 21 29:58 浜松日体 静　岡   7 21 29:58 浜松日体 太田　直希   (3)
  8 27 30:00 大阪 大　阪   8 27 30:00 大阪 呑村　大樹   (3)
  9 45 30:00 小林 宮　崎   9 45 30:00 小林 田中　康靖   (3)
 10 14 30:03 法政二 神奈川  10 14 30:03 法政二 内田　隼太   (2)
 11 41 30:10 鳥栖工 佐　賀  11 41 30:10 鳥栖工 西久保　遼   (2)
 12 34 30:11 世羅 広　島  12 34 30:11 世羅 梶山　林太郎 (2)
 13 28 30:12 須磨学園 兵　庫  13 28 30:12 須磨学園 井上　大輝   (3)
 14 43 30:15 大分東明 大　分  14 43 30:15 大分東明 熊谷　　奨   (2)
 15 3 30:18 一関学院 岩　手  15 3 30:18 一関学院 小倉　朝陽   (2)
 16 23 30:28 伊賀白鳳 三　重  16 23 30:28 伊賀白鳳 宇留田　竜希 (2)
 17 22 30:29 豊川 愛　知  17 22 30:29 豊川 柏　　優吾   (2)
 18 10 30:30 東農大二 群　馬  18 10 30:30 東農大二 千明　龍之佑 (3)
 19 46 30:31 鹿児島実 鹿児島  19 46 30:31 鹿児島実 安藤　大樹   (3)
 20 7 30:34 学法石川 福　島  20 7 30:34 学法石川 半澤　黎斗   (3)
 21 1 30:40 札幌山の手 北海道  21 1 30:40 札幌山の手 金橋　佳佑   (3)
 22 9 30:41 佐野日大 栃　木  22 9 30:41 佐野日大 口　翔太   (2)
 23 47 30:42 北山 沖　縄  23 47 30:42 北山 島袋　太佑   (3)
 24 24 30:44 中京院中京 岐　阜  24 24 30:44 中京院中京 森　　拳真   (3)
 25 36 30:47 小豆島中央 香　川  25 36 30:47 小豆島中央 竹上　世那   (3)
 26 20 30:50 美方 福　井  26 20 30:50 美方 川口　　慧   (3)
 27 35 30:51 西京 山　口  27 35 30:51 西京 中村　優吾   (2)
 28 4 31:01 仙台育英 宮　城  28 4 31:01 仙台育英 齋藤　龍之介 (3)
 29 42 31:02 鎮西学院 長　崎  29 42 31:02 鎮西学院 花尾　恭輔   (1)
 30 11 31:07 埼玉栄 埼　玉  30 11 31:07 埼玉栄 宮坂　大器   (2)
 31 29 31:08 智辯カレッジ 奈　良  31 29 31:08 智辯カレッジ 浦田　昂生   (3)
 32 19 31:13 遊学館 石　川  32 19 31:13 遊学館 町　　桟吾   (2)
 33 39 31:15 高知農 高　知  33 39 31:15 高知農 淵田　凌一   (3)
 34 30 31:16 和歌山北 和歌山  34 30 31:16 和歌山北 家吉　新大   (1)
 35 38 31:19 松山商 愛　媛  35 38 31:19 松山商 千守　倫央   (2)
 36 25 31:21 草津東 滋　賀  36 25 31:21 草津東 中村　風馬   (3)
 37 32 31:25 出雲工 島　根  37 32 31:25 出雲工 高見　真拓   (2)
 38 12 31:27 市船橋 千　葉  38 12 31:27 市船橋 加瀬　蒼一郎 (3)
 39 18 31:28 高岡向陵 富　山  39 18 31:28 高岡向陵 長尾　大輝   (2)
 40 16 31:31 中越 新　潟  40 16 31:31 中越 佐藤　拓人   (3)
 41 6 31:31 東海大山形 山　形  41 6 31:31 東海大山形 大沼　　翼   (2)
 42 13 31:32 國學院久我山 東　京  42 13 31:32 國學院久我山 佐久間　秀德 (3)
 43 26 31:42 洛南 京　都  43 26 31:42 洛南 盛本　聖也   (2)
 44 5 31:50 秋田工 秋　田  44 5 31:50 秋田工 天野　竜汰   (3)
 45 40 32:26 東海大福岡 福　岡  45 40 32:26 東海大福岡 小田部　真也 (3)
 46 37 32:45 つるぎ 徳　島  46 37 32:45 つるぎ 北原　　潤   (1)
 47 31 33:33 鳥取城北 鳥　取  47 31 33:33 鳥取城北 竹山　朝陽   (2)



リスト出力日時：2017/12/24 13:20:27
2017年12月24日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ２ 区    (   3.0km  )
　　区間記録（SR)  7:55 佐藤　清治   佐久長聖(49)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 17 37:21 佐久長聖 長　野   1 17  8:06 佐久長聖 服部　凱杏   (1)
  2 44 37:51 九州学院 熊　本   2 4  8:17 仙台育英 吉居　大和   (1)
  3 33 37:53 倉敷 岡　山   3 22  8:18 豊川 岩城　亮介   (2)
  4 8 38:09 水城 茨　城   4 33  8:20 倉敷 名合　治紀   (3)
  5 14 38:24 法政二 神奈川   5 14  8:21 法政二 石川　昌樹   (2)
  6 15 38:30 山梨学院 山　梨   6 7  8:22 学法石川 久納　　碧   (3)
  7 27 38:34 大阪 大　阪   7 10  8:23 東農大二 宮下　璃久   (3)
  8 2 38:34 青森山田 青　森   7 28  8:23 須磨学園 坂元　祐喜   (3)
  9 28 38:35 須磨学園 兵　庫   9 8  8:24 水城 山谷　昌也   (2)
 10 21 38:39 浜松日体 静　岡   9 11  8:24 埼玉栄 白鳥　哲汰   (1)
 11 45 38:39 小林 宮　崎  11 1  8:25 札幌山の手 石田　光輝   (3)
 12 41 38:45 鳥栖工 佐　賀  12 9  8:26 佐野日大 生方　竣也   (2)
 13 43 38:46 大分東明 大　分  12 35  8:26 西京 菖蒲　敦司   (1)
 14 22 38:47 豊川 愛　知  14 12  8:28 市船橋 安田　優登   (2)
 15 3 38:48 一関学院 岩　手  15 13  8:29 國學院久我山 中嶋　大樹   (3)
 16 10 38:53 東農大二 群　馬  16 3  8:30 一関学院 澤田　大輝   (3)
 17 34 38:54 世羅 広　島  16 26  8:30 洛南 疋田　和直   (3)
 18 7 38:56 学法石川 福　島  18 43  8:31 大分東明 木付　　琳   (3)
 19 1 39:05 札幌山の手 北海道  19 38  8:32 松山商 木山　　凌   (2)
 20 23 39:06 伊賀白鳳 三　重  20 16  8:33 中越 丸山　真孝   (1)
 21 9 39:07 佐野日大 栃　木  20 20  8:33 美方 村上　勇次   (3)
 22 35 39:17 西京 山　口  22 27  8:34 大阪 新井　和貴   (3)
 23 4 39:18 仙台育英 宮　城  23 30  8:35 和歌山北 樋瀬　光稀   (3)
 24 24 39:21 中京院中京 岐　阜  23 41  8:35 鳥栖工 三俣　友作   (3)
 25 20 39:23 美方 福　井  23 44  8:35 九州学院 今村　真路   (2)
 26 46 39:24 鹿児島実 鹿児島  26 24  8:37 中京院中京 牧田　祐太朗 (3)
 27 47 39:26 北山 沖　縄  27 23  8:38 伊賀白鳳 田岡　享真   (2)
 28 11 39:31 埼玉栄 埼　玉  28 32  8:39 出雲工 山崎　穂高   (3)
 29 29 39:50 智辯カレッジ 奈　良  28 45  8:39 小林 河野　壮汰   (3)
 30 30 39:51 和歌山北 和歌山  30 21  8:41 浜松日体 河合　俊太朗 (3)
 31 36 39:51 小豆島中央 香　川  31 29  8:42 智辯カレッジ 松本　　駿   (2)
 32 38 39:51 松山商 愛　媛  32 34  8:43 世羅 倉本　玄太   (1)
 33 42 39:53 鎮西学院 長　崎  33 19  8:44 遊学館 岡嶋　　翼   (3)
 34 12 39:55 市船橋 千　葉  33 47  8:44 北山 三ツ岩　森之 (3)
 35 19 39:57 遊学館 石　川  35 15  8:45 山梨学院 漆畑　徳輝   (1)
 36 13 40:01 國學院久我山 東　京  36 40  8:47 東海大福岡 川添　翔太   (2)
 37 32 40:04 出雲工 島　根  37 31  8:48 鳥取城北 中井　啓太   (2)
 38 16 40:04 中越 新　潟  38 42  8:51 鎮西学院 冨本　優浩   (3)
 39 26 40:12 洛南 京　都  39 2  8:52 青森山田 田高　永輝   (1)
 40 39 40:12 高知農 高　知  40 46  8:53 鹿児島実 神園　喜朗   (3)
 41 25 40:15 草津東 滋　賀  41 5  8:54 秋田工 太田　光紀   (3)
 42 6 40:27 東海大山形 山　形  41 25  8:54 草津東 鎌田　飛来   (2)
 43 18 40:33 高岡向陵 富　山  43 6  8:56 東海大山形 東海林　雄斗 (3)
 44 5 40:44 秋田工 秋　田  44 39  8:57 高知農 森　　大志   (2)
 45 40 41:13 東海大福岡 福　岡  45 36  9:04 小豆島中央 真砂　拓冬   (2)
 46 37 42:00 つるぎ 徳　島  46 18  9:05 高岡向陵 尾田　一翔   (3)
 47 31 42:21 鳥取城北 鳥　取  47 37  9:15 つるぎ 戸島　義貴   (3)



リスト出力日時：2017/12/24 13:42:41
2017年12月24日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ３ 区    ( 8.1075km )
　　区間記録（SR) 22:40 ｻﾑｴﾙ･ﾜﾝｼﾞﾙ   仙台育英(55)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 33 1:01:04 倉敷 岡　山   1 33 23:11 倉敷 ﾁｬｰﾙｽﾞ･ﾆｼﾞｵｶ (3)
  2 17 1:01:42 佐久長聖 長　野   2 4 23:33 仙台育英 ﾙｶ･ﾑｾﾝﾋﾞ     (2)
  3 43 1:02:25 大分東明 大　分   3 43 23:39 大分東明 ﾍﾞﾇｴﾙ･ﾓｹﾞﾆ   (2)
  4 4 1:02:51 仙台育英 宮　城   4 1 24:04 札幌山の手 ﾛｰﾚﾝｽ･ｸﾞﾚ    (3)
  5 2 1:02:54 青森山田 青　森   5 3 24:16 一関学院 及川　瑠音   (2)
  6 44 1:03:01 九州学院 熊　本   6 2 24:20 青森山田 ｽﾃﾌｧﾝ･ｶﾏｳ    (2)
  7 28 1:03:01 須磨学園 兵　庫   7 17 24:21 佐久長聖 松崎　咲人   (2)
  8 8 1:03:04 水城 茨　城   8 28 24:26 須磨学園 大西　理久   (3)
  9 3 1:03:04 一関学院 岩　手   9 15 24:36 山梨学院 矢島　洸一   (3)
 10 15 1:03:06 山梨学院 山　梨   9 41 24:36 鳥栖工 森　　智哉   (3)
 11 1 1:03:09 札幌山の手 北海道  11 21 24:38 浜松日体 鈴木　創士   (2)
 12 14 1:03:13 法政二 神奈川  12 11 24:44 埼玉栄 市村　朋樹   (3)
 13 21 1:03:17 浜松日体 静　岡  12 40 24:44 東海大福岡 ｷﾑﾝｹﾞ･ｻｲﾓﾝ   (2)
 14 41 1:03:21 鳥栖工 佐　賀  14 25 24:47 草津東 髙畑　凌太   (3)
 15 27 1:03:40 大阪 大　阪  15 14 24:49 法政二 鎌田　航生   (3)
 16 45 1:04:02 小林 宮　崎  16 8 24:55 水城 片根　洋平   (3)
 17 9 1:04:12 佐野日大 栃　木  17 12 25:00 市船橋 佃　　康平   (3)
 18 11 1:04:15 埼玉栄 埼　玉  18 9 25:05 佐野日大 大谷　　陽   (3)
 19 22 1:04:25 豊川 愛　知  19 27 25:06 大阪 天野　克俊   (3)
 20 23 1:04:33 伊賀白鳳 三　重  20 44 25:10 九州学院 入田　優希   (1)
 21 7 1:04:36 学法石川 福　島  21 13 25:11 國學院久我山 手島　　駿   (3)
 22 24 1:04:38 中京院中京 岐　阜  22 38 25:15 松山商 大内　宏樹   (3)
 23 46 1:04:46 鹿児島実 鹿児島  23 19 25:17 遊学館 大石　雄太   (3)
 24 34 1:04:54 世羅 広　島  23 24 25:17 中京院中京 中洞　　将   (1)
 25 12 1:04:55 市船橋 千　葉  25 29 25:20 智辯カレッジ 杉岡　洸樹   (3)
 26 25 1:05:02 草津東 滋　賀  26 36 25:22 小豆島中央 長尾　　周   (2)
 27 38 1:05:06 松山商 愛　媛  26 46 25:22 鹿児島実 加藤　大誠   (2)
 28 29 1:05:10 智辯カレッジ 奈　良  28 39 25:23 高知農 西村　拓海   (3)
 29 13 1:05:12 國學院久我山 東　京  28 45 25:23 小林 畦地　貴斗   (2)
 30 36 1:05:13 小豆島中央 香　川  30 23 25:27 伊賀白鳳 中西　優汰   (3)
 31 19 1:05:14 遊学館 石　川  31 32 25:31 出雲工 槇原　洸槻   (3)
 32 20 1:05:14 美方 福　井  32 16 25:38 中越 鈴木　康平   (3)
 33 35 1:05:14 西京 山　口  32 22 25:38 豊川 鈴木　雄太   (3)
 34 32 1:05:35 出雲工 島　根  34 5 25:40 秋田工 髙貝　　瞬   (1)
 35 39 1:05:35 高知農 高　知  34 7 25:40 学法石川 芳賀　宏太郎 (3)
 36 16 1:05:42 中越 新　潟  36 18 25:49 高岡向陵 宮木　快盛   (2)
 37 47 1:05:47 北山 沖　縄  37 20 25:51 美方 谷口　　蓮   (2)
 38 42 1:05:47 鎮西学院 長　崎  38 42 25:54 鎮西学院 冨永　裕憂   (2)
 39 30 1:05:53 和歌山北 和歌山  39 35 25:57 西京 安村　晴樹   (3)
 40 40 1:05:57 東海大福岡 福　岡  40 34 26:00 世羅 幟立　晃汰   (3)
 41 18 1:06:22 高岡向陵 富　山  41 30 26:02 和歌山北 坂口　博基   (3)
 42 10 1:06:22 東農大二 群　馬  42 37 26:10 つるぎ 片岡　龍大   (3)
 43 5 1:06:24 秋田工 秋　田  43 31 26:13 鳥取城北 西原　大貴   (3)
 44 6 1:07:13 東海大山形 山　形  44 47 26:21 北山 上原　大和   (2)
 45 37 1:08:10 つるぎ 徳　島  45 6 26:46 東海大山形 原　　拓巨   (3)
 46 31 1:08:34 鳥取城北 鳥　取  46 10 27:29 東農大二 伊井　修司   (1)
 47 26 1:10:25 洛南 京　都  47 26 30:13 洛南 諸冨　　湧   (1)



リスト出力日時：2017/12/24 14:09:05
2017年12月24日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ４ 区    ( 8.0875km )
　　区間記録（SR) 22:32 ﾋﾞﾀﾝ･ｶﾛｷ     世　　羅(59)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 33 1:24:58 倉敷 岡　山   1 17 23:28 佐久長聖 本間　敬大   (3)
  2 17 1:25:10 佐久長聖 長　野   2 27 23:39 大阪 小島　慎也   (2)
  3 43 1:26:18 大分東明 大　分   3 12 23:40 市船橋 川上　勇士   (2)
  4 44 1:26:50 九州学院 熊　本   4 7 23:42 学法石川 横田　俊吾   (2)
  5 28 1:26:53 須磨学園 兵　庫   5 44 23:49 九州学院 佐藤　映斗   (2)
  6 4 1:26:55 仙台育英 宮　城   6 28 23:52 須磨学園 目片　将大   (2)
  7 8 1:26:59 水城 茨　城   7 43 23:53 大分東明 久綱　一輝   (3)
  8 15 1:27:04 山梨学院 山　梨   8 33 23:54 倉敷 若林　陽大   (2)
  9 14 1:27:11 法政二 神奈川   9 8 23:55 水城 助川　拓海   (2)
 10 1 1:27:17 札幌山の手 北海道  10 14 23:58 法政二 山本　　燎   (3)
 11 3 1:27:19 一関学院 岩　手  10 15 23:58 山梨学院 飯澤　千翔   (2)
 12 27 1:27:19 大阪 大　阪  12 21 24:03 浜松日体 上杉　　綾   (3)
 13 21 1:27:20 浜松日体 静　岡  13 4 24:04 仙台育英 小島　優作   (3)
 14 41 1:28:01 鳥栖工 佐　賀  14 34 24:05 世羅 前垣内　皓大 (2)
 15 2 1:28:17 青森山田 青　森  15 1 24:08 札幌山の手 宮内　明人   (3)
 16 7 1:28:18 学法石川 福　島  16 11 24:09 埼玉栄 久保田　悠月 (2)
 17 11 1:28:24 埼玉栄 埼　玉  16 35 24:09 西京 仲山　大輝   (3)
 18 12 1:28:35 市船橋 千　葉  18 19 24:10 遊学館 ｶﾗﾝｼﾞｬ･ｼﾞｮｽﾌｧｯﾄ(1)
 19 45 1:28:41 小林 宮　崎  19 23 24:12 伊賀白鳳 山本　恭澄   (2)
 20 23 1:28:45 伊賀白鳳 三　重  20 3 24:15 一関学院 佐藤　　陸   (3)
 21 9 1:28:57 佐野日大 栃　木  21 25 24:17 草津東 西村　　暉   (3)
 22 34 1:28:59 世羅 広　島  22 6 24:19 東海大山形 川口　航士郎 (3)
 23 24 1:29:02 中京院中京 岐　阜  23 5 24:21 秋田工 杉本　雄月   (3)
 24 22 1:29:10 豊川 愛　知  23 16 24:21 中越 佐藤　広夢   (3)
 25 46 1:29:17 鹿児島実 鹿児島  25 10 24:22 東農大二 栗原　啓吾   (3)
 26 25 1:29:19 草津東 滋　賀  26 24 24:24 中京院中京 山田　真生   (2)
 27 35 1:29:23 西京 山　口  27 26 24:25 洛南 三浦　龍司   (1)
 28 19 1:29:24 遊学館 石　川  28 36 24:31 小豆島中央 丸山　大輝   (2)
 29 29 1:29:44 智辯カレッジ 奈　良  28 46 24:31 鹿児島実 松山　勇斗   (3)
 30 36 1:29:44 小豆島中央 香　川  30 29 24:34 智辯カレッジ 舩津　一帆   (2)
 31 13 1:29:53 國學院久我山 東　京  31 45 24:39 小林 緒方　俊亮   (3)
 32 20 1:30:02 美方 福　井  32 41 24:40 鳥栖工 山﨑　諒介   (2)
 33 16 1:30:03 中越 新　潟  33 13 24:41 國學院久我山 安部　柚作   (1)
 34 38 1:30:03 松山商 愛　媛  34 31 24:43 鳥取城北 南後　海里   (3)
 35 42 1:30:39 鎮西学院 長　崎  35 9 24:45 佐野日大 金久保　遥   (3)
 36 32 1:30:42 出雲工 島　根  35 22 24:45 豊川 栁本　匡哉   (1)
 37 10 1:30:44 東農大二 群　馬  37 20 24:48 美方 小島　大輝   (1)
 38 5 1:30:45 秋田工 秋　田  38 42 24:52 鎮西学院 田中　智也   (2)
 39 40 1:31:00 東海大福岡 福　岡  39 38 24:57 松山商 野村　貴祐   (2)
 40 47 1:31:08 北山 沖　縄  40 18 25:01 高岡向陵 東山　静也   (2)
 41 30 1:31:12 和歌山北 和歌山  41 40 25:03 東海大福岡 守田　彗登   (3)
 42 18 1:31:23 高岡向陵 富　山  42 32 25:07 出雲工 小林　龍二   (3)
 43 39 1:31:27 高知農 高　知  43 30 25:19 和歌山北 川村　大輔   (2)
 44 6 1:31:32 東海大山形 山　形  44 47 25:21 北山 新城　龍祐   (2)
 45 31 1:33:17 鳥取城北 鳥　取  45 2 25:23 青森山田 菊池　　秦   (3)
 46 37 1:33:42 つるぎ 徳　島  46 37 25:32 つるぎ 山下　大輔   (3)
 47 26 1:34:50 洛南 京　都  47 39 25:52 高知農 佐古田　暁人 (2)



リスト出力日時：2017/12/24 14:17:42
2017年12月24日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ５ 区    (   3.0km  )
　　区間記録（SR)  8:22 浅井　利雄   小　　出(23)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 33 1:33:39 倉敷 岡　山   1 33  8:41 倉敷 小野　一貴   (3)
  2 17 1:33:52 佐久長聖 長　野   2 17  8:42 佐久長聖 富田　陸空   (1)
  3 43 1:35:28 大分東明 大　分   3 7  8:45 学法石川 松山　和希   (1)
  4 4 1:35:46 仙台育英 宮　城   4 21  8:47 浜松日体 松島　彰吾   (3)
  5 44 1:35:50 九州学院 熊　本   5 1  8:49 札幌山の手 多田　奏太   (1)
  6 28 1:35:56 須磨学園 兵　庫   6 4  8:51 仙台育英 黒須　優翔   (2)
  7 1 1:36:06 札幌山の手 北海道   7 3  8:52 一関学院 菅原　　立   (3)
  8 21 1:36:07 浜松日体 静　岡   8 11  8:53 埼玉栄 佐藤　慎巴   (3)
  9 8 1:36:07 水城 茨　城   9 9  8:54 佐野日大 人見　昂誠   (3)
 10 3 1:36:11 一関学院 岩　手  10 13  9:00 國學院久我山 久松　啓真   (2)
 11 14 1:36:17 法政二 神奈川  10 44  9:00 九州学院 良田　圭太   (2)
 12 15 1:36:20 山梨学院 山　梨  12 12  9:01 市船橋 安田　博登   (2)
 13 27 1:36:33 大阪 大　阪  12 22  9:01 豊川 永田　一輝   (3)
 14 7 1:37:03 学法石川 福　島  12 24  9:01 中京院中京 堀川　虹哉   (2)
 15 11 1:37:17 埼玉栄 埼　玉  12 26  9:01 洛南 大村　悠一郎 (2)
 16 41 1:37:19 鳥栖工 佐　賀  12 34  9:01 世羅 細迫　海気   (1)
 17 2 1:37:35 青森山田 青　森  17 28  9:03 須磨学園 進藤　魁人   (3)
 18 12 1:37:36 市船橋 千　葉  17 40  9:03 東海大福岡 石松　　明   (3)
 19 9 1:37:51 佐野日大 栃　木  19 14  9:06 法政二 春田　康秀   (3)
 20 23 1:37:55 伊賀白鳳 三　重  19 16  9:06 中越 松岡　竜矢   (2)
 21 34 1:38:00 世羅 広　島  19 46  9:06 鹿児島実 坂上　優斗   (3)
 22 24 1:38:03 中京院中京 岐　阜  22 8  9:08 水城 永岡　佑樹   (1)
 23 45 1:38:07 小林 宮　崎  22 20  9:08 美方 伊藤　光翼   (2)
 24 22 1:38:11 豊川 愛　知  24 29  9:09 智辯カレッジ 坂本　智基   (1)
 25 46 1:38:23 鹿児島実 鹿児島  25 23  9:10 伊賀白鳳 戸　康太   (3)
 26 35 1:38:37 西京 山　口  25 30  9:10 和歌山北 中田　奎人   (3)
 27 25 1:38:47 草津東 滋　賀  25 43  9:10 大分東明 麻生　　樹   (3)
 28 19 1:38:47 遊学館 石　川  28 10  9:11 東農大二 小林　龍太   (2)
 29 13 1:38:53 國學院久我山 東　京  28 42  9:11 鎮西学院 島田　享弥   (3)
 30 29 1:38:53 智辯カレッジ 奈　良  30 27  9:14 大阪 中川　竜大朗 (3)
 31 16 1:39:09 中越 新　潟  30 32  9:14 出雲工 陶山　輝文   (1)
 32 20 1:39:10 美方 福　井  30 35  9:14 西京 藤本　和寿   (3)
 33 36 1:39:16 小豆島中央 香　川  33 5  9:15 秋田工 續木　日向   (3)
 34 38 1:39:19 松山商 愛　媛  34 15  9:16 山梨学院 新井　悠我   (3)
 35 42 1:39:50 鎮西学院 長　崎  34 38  9:16 松山商 巻田　理空   (1)
 36 10 1:39:55 東農大二 群　馬  36 2  9:18 青森山田 仙庭　諒典   (3)
 37 32 1:39:56 出雲工 島　根  36 41  9:18 鳥栖工 佐々木　亮輔 (1)
 38 5 1:40:00 秋田工 秋　田  38 6  9:19 東海大山形 小川　裕介   (3)
 39 40 1:40:03 東海大福岡 福　岡  39 19  9:23 遊学館 片山　拓海   (3)
 40 30 1:40:22 和歌山北 和歌山  40 45  9:26 小林 中村　六田   (2)
 41 47 1:40:44 北山 沖　縄  41 18  9:28 高岡向陵 川崎　祥平   (1)
 42 18 1:40:51 高岡向陵 富　山  41 25  9:28 草津東 韓　　雄和   (1)
 43 6 1:40:51 東海大山形 山　形  43 36  9:32 小豆島中央 福井　謙二   (3)
 44 39 1:41:09 高知農 高　知  44 47  9:36 北山 仲盛　壮大郎 (3)
 45 31 1:43:03 鳥取城北 鳥　取  45 39  9:42 高知農 徳弘　直也   (2)
 46 37 1:43:26 つるぎ 徳　島  46 37  9:44 つるぎ 前川　直樹   (2)
 47 26 1:43:51 洛南 京　都  47 31  9:46 鳥取城北 田辺　恒大   (1)



リスト出力日時：2017/12/24 14:31:37
2017年12月24日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ６ 区    (   5.0km  )
　　区間記録（SR) 14:14 佐々木　寛文 佐久長聖(59)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 17 1:48:12 佐久長聖 長　野   1 17 14:20 佐久長聖 鈴木　芽吹   (1)
  2 33 1:48:30 倉敷 岡　山   2 22 14:36 豊川 鈴木　竜太郎 (1)
  3 43 1:50:17 大分東明 大　分   3 1 14:41 札幌山の手 勝浦　小太郎 (2)
  4 4 1:50:27 仙台育英 宮　城   3 4 14:41 仙台育英 會田　純己   (3)
  5 44 1:50:43 九州学院 熊　本   5 3 14:49 一関学院 東　　太陽   (3)
  6 1 1:50:47 札幌山の手 北海道   5 43 14:49 大分東明 遠入　　剛   (1)
  7 28 1:50:53 須磨学園 兵　庫   7 21 14:50 浜松日体 西澤　侑真   (2)
  8 21 1:50:57 浜松日体 静　岡   8 8 14:51 水城 荻沼　直人   (2)
  9 8 1:50:58 水城 茨　城   8 33 14:51 倉敷 八木　志樹   (2)
 10 3 1:51:00 一関学院 岩　手  10 7 14:53 学法石川 櫛田　佳希   (2)
 11 14 1:51:33 法政二 神奈川  10 12 14:53 市船橋 中島　稜貴   (2)
 12 15 1:51:44 山梨学院 山　梨  10 44 14:53 九州学院 郷　明日翔   (3)
 13 27 1:51:52 大阪 大　阪  13 5 14:54 秋田工 竹村　拓真   (2)
 14 7 1:51:56 学法石川 福　島  14 28 14:57 須磨学園 吉原　　篤   (1)
 15 11 1:52:21 埼玉栄 埼　玉  15 35 14:59 西京 宮崎　和樹   (2)
 16 12 1:52:29 市船橋 千　葉  16 10 15:00 東農大二 松坂　胆宥   (3)
 17 22 1:52:47 豊川 愛　知  17 16 15:02 中越 大倉　真亜玖 (3)
 18 2 1:52:51 青森山田 青　森  17 20 15:02 美方 田中　瑛人   (3)
 19 41 1:52:52 鳥栖工 佐　賀  19 9 15:03 佐野日大 奥山　恵親   (2)
 20 9 1:52:54 佐野日大 栃　木  19 23 15:03 伊賀白鳳 猿渡　　翔   (3)
 21 23 1:52:58 伊賀白鳳 三　重  21 11 15:04 埼玉栄 古川　礼穏   (3)
 22 34 1:53:07 世羅 広　島  22 25 15:05 草津東 武村　知浩   (3)
 23 45 1:53:18 小林 宮　崎  23 34 15:07 世羅 田井野　悠介 (2)
 24 24 1:53:26 中京院中京 岐　阜  23 46 15:07 鹿児島実 伊東　大暉   (2)
 25 46 1:53:30 鹿児島実 鹿児島  25 13 15:10 國學院久我山 伊東　大翔   (1)
 26 35 1:53:36 西京 山　口  26 26 15:11 洛南 大石　和輝   (3)
 27 25 1:53:52 草津東 滋　賀  26 45 15:11 小林 河野　祥哉   (3)
 28 13 1:54:03 國學院久我山 東　京  28 29 15:15 智辯カレッジ 浅田　　翔   (2)
 29 29 1:54:08 智辯カレッジ 奈　良  29 2 15:16 青森山田 敦賀　優雅   (1)
 30 16 1:54:11 中越 新　潟  29 14 15:16 法政二 藤井　陽向   (2)
 31 20 1:54:12 美方 福　井  31 27 15:19 大阪 宇都口　功樹 (3)
 32 19 1:54:16 遊学館 石　川  32 24 15:23 中京院中京 山田　拓己   (3)
 33 38 1:54:50 松山商 愛　媛  33 15 15:24 山梨学院 清水　陽斗   (2)
 34 5 1:54:54 秋田工 秋　田  34 40 15:25 東海大福岡 小林　　慶   (2)
 35 10 1:54:55 東農大二 群　馬  35 6 15:26 東海大山形 佐藤　海斗   (3)
 36 36 1:55:02 小豆島中央 香　川  36 42 15:27 鎮西学院 森本　翔太   (2)
 37 42 1:55:17 鎮西学院 長　崎  37 19 15:29 遊学館 高柴　康介   (3)
 38 40 1:55:28 東海大福岡 福　岡  38 38 15:31 松山商 岡田　　樹   (2)
 39 32 1:55:37 出雲工 島　根  39 41 15:33 鳥栖工 武藤　圭汰   (2)
 40 30 1:56:06 和歌山北 和歌山  40 18 15:34 高岡向陵 中尾　啓哉   (2)
 41 6 1:56:17 東海大山形 山　形  41 32 15:41 出雲工 島津　　梓   (3)
 42 18 1:56:25 高岡向陵 富　山  42 31 15:43 鳥取城北 下田　洸瑠   (2)
 43 47 1:56:27 北山 沖　縄  42 47 15:43 北山 小濱　尚大   (3)
 44 39 1:56:54 高知農 高　知  44 30 15:44 和歌山北 小久保　星音 (1)
 45 31 1:58:46 鳥取城北 鳥　取  45 39 15:45 高知農 秋山　侃樹   (3)
 46 26 1:59:02 洛南 京　都  46 36 15:46 小豆島中央 木村　永遠   (3)
 47 37 1:59:39 つるぎ 徳　島  47 37 16:13 つるぎ 石川　太一   (2)



リスト出力日時：2017/12/24 14:45:22
2017年12月24日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ７ 区    (   5.0km  )
　　区間記録（SR) 13:58 森口　祐介   西 脇 工(49)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 17 2:02:44 佐久長聖 長　野   1 3 14:20 一関学院 下舘　真樹   (3)
  2 33 2:04:11 倉敷 岡　山   2 21 14:25 浜松日体 鈴木　尚輝   (3)
  3 4 2:04:59 仙台育英 宮　城   3 4 14:32 仙台育英 喜早　駿介   (1)
  4 43 2:05:00 大分東明 大　分   3 17 14:32 佐久長聖 山本　　嵐   (3)
  5 3 2:05:20 一関学院 岩　手   5 1 14:38 札幌山の手 松尾　　陸   (3)
  6 21 2:05:22 浜松日体 静　岡   6 28 14:39 須磨学園 三宅　友哉   (2)
  7 1 2:05:25 札幌山の手 北海道   7 41 14:41 鳥栖工 杉　彩文海   (1)
  8 28 2:05:32 須磨学園 兵　庫   8 7 14:43 学法石川 小指　卓也   (2)
  9 44 2:05:36 九州学院 熊　本   8 22 14:43 豊川 伊藤　聡汰   (3)
 10 8 2:06:05 水城 茨　城   8 43 14:43 大分東明 三代　和弥   (3)
 11 15 2:06:31 山梨学院 山　梨  11 11 14:45 埼玉栄 早田　祥也   (3)
 12 7 2:06:39 学法石川 福　島  12 15 14:47 山梨学院 加藤　聡太   (1)
 13 14 2:06:50 法政二 神奈川  13 13 14:48 國學院久我山 関口　絢太   (1)
 14 27 2:06:55 大阪 大　阪  14 16 14:50 中越 根建　開我   (2)
 15 11 2:07:06 埼玉栄 埼　玉  15 29 14:51 智辯カレッジ 乗松　完冴   (3)
 16 12 2:07:22 市船橋 千　葉  16 12 14:53 市船橋 小野　悠人   (3)
 17 22 2:07:30 豊川 愛　知  16 44 14:53 九州学院 藤上　凌太   (3)
 18 41 2:07:33 鳥栖工 佐　賀  18 34 14:54 世羅 中野　翔太   (1)
 19 9 2:07:50 佐野日大 栃　木  18 35 14:54 西京 吉井　道歩   (3)
 20 34 2:08:01 世羅 広　島  20 9 14:56 佐野日大 栗原　遼大   (1)
 21 2 2:08:20 青森山田 青　森  21 5 14:57 秋田工 高橋　銀河   (1)
 22 24 2:08:28 中京院中京 岐　阜  22 20 14:59 美方 時岡　宗生   (2)
 23 35 2:08:30 西京 山　口  23 6 15:01 東海大山形 舩田　圭吾   (3)
 24 23 2:08:32 伊賀白鳳 三　重  24 24 15:02 中京院中京 渡辺　翔哉   (3)
 25 45 2:08:32 小林 宮　崎  25 26 15:03 洛南 赤星　雄斗   (1)
 26 13 2:08:51 國學院久我山 東　京  25 27 15:03 大阪 島口　大輝   (2)
 27 29 2:08:59 智辯カレッジ 奈　良  27 19 15:04 遊学館 吉田　偉彦   (3)
 28 25 2:09:00 草津東 滋　賀  28 8 15:07 水城 小林　竜也   (2)
 29 16 2:09:01 中越 新　潟  29 25 15:08 草津東 居田　優太   (1)
 30 46 2:09:08 鹿児島実 鹿児島  30 45 15:14 小林 九嶋　恵舜   (1)
 31 20 2:09:11 美方 福　井  31 30 15:15 和歌山北 佐野　智哉   (3)
 32 19 2:09:20 遊学館 石　川  32 10 15:16 東農大二 宗像　直輝   (1)
 33 5 2:09:51 秋田工 秋　田  32 40 15:16 東海大福岡 中野　拓海   (2)
 34 10 2:10:11 東農大二 群　馬  34 14 15:17 法政二 鈴木　志吹   (2)
 35 36 2:10:31 小豆島中央 香　川  35 37 15:18 つるぎ 宇山　真郷   (2)
 36 42 2:10:36 鎮西学院 長　崎  36 42 15:19 鎮西学院 新　　康生   (2)
 37 38 2:10:42 松山商 愛　媛  37 2 15:29 青森山田 成田　龍之介 (1)
 38 40 2:10:44 東海大福岡 福　岡  37 36 15:29 小豆島中央 大石　朝陽   (1)
 39 32 2:11:07 出雲工 島　根  39 32 15:30 出雲工 岸本　和真   (1)
 40 6 2:11:18 東海大山形 山　形  40 39 15:32 高知農 尾崎　　陽   (3)
 41 30 2:11:21 和歌山北 和歌山  41 23 15:34 伊賀白鳳 九嶋　大雅   (2)
 42 18 2:12:02 高岡向陵 富　山  42 18 15:37 高岡向陵 池田　　聖   (2)
 43 47 2:12:05 北山 沖　縄  43 46 15:38 鹿児島実 前原　　匠   (2)
 44 39 2:12:26 高知農 高　知  43 47 15:38 北山 源河　夢叶   (2)
 45 26 2:14:05 洛南 京　都  45 33 15:41 倉敷 円　　健介   (2)
 46 31 2:14:37 鳥取城北 鳥　取  46 31 15:51 鳥取城北 西村　龍星   (3)
 47 37 2:14:57 つるぎ 徳　島  47 38 15:52 松山商 久保　昇陽   (1)



リスト出力日時：2017/12/24 14:48:05
2017年12月24日 12時30分スタート

男子 駅伝
高校最高記録(HBR) 2:02:18  佐久長聖　　(長　野)   2008.12.21
国内国際最高記録  2:01:18  世羅　　    (広　島)   2015.12.20
大 会  記 録(GR)  2:01:18  世羅　　    (広　島)   2015.12.20

順位変動表

チーム 1 2 3 4 5 6 7 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
佐久長聖   1 17 2:02:44 佐久長聖
九州学院   2 33 2:04:11 倉敷
倉敷   3 4 2:04:59 仙台育英
青森山田   4 43 2:05:00 大分東明
水城   5 3 2:05:20 一関学院
山梨学院   6 21 2:05:22 浜松日体
浜松日体   7 1 2:05:25 札幌山の手
大阪   8 28 2:05:32 須磨学園
小林   9 44 2:05:36 九州学院
法政二  10 8 2:06:05 水城
鳥栖工  11 15 2:06:31 山梨学院
世羅  12 7 2:06:39 学法石川
須磨学園  13 14 2:06:50 法政二
大分東明  14 27 2:06:55 大阪
一関学院  15 11 2:07:06 埼玉栄
伊賀白鳳  16 12 2:07:22 市船橋
豊川  17 22 2:07:30 豊川
東農大二  18 41 2:07:33 鳥栖工
鹿児島実  19 9 2:07:50 佐野日大
学法石川  20 34 2:08:01 世羅
札幌山の手  21 2 2:08:20 青森山田
佐野日大  22 24 2:08:28 中京院中京
北山  23 35 2:08:30 西京
中京院中京  24 23 2:08:32 伊賀白鳳
小豆島中央  25 45 2:08:32 小林
美方  26 13 2:08:51 國學院久我山
西京  27 29 2:08:59 智辯カレッジ
仙台育英  28 25 2:09:00 草津東
鎮西学院  29 16 2:09:01 中越
埼玉栄  30 46 2:09:08 鹿児島実
智辯カレッジ  31 20 2:09:11 美方
遊学館  32 19 2:09:20 遊学館
高知農  33 5 2:09:51 秋田工
和歌山北  34 10 2:10:11 東農大二
松山商  35 36 2:10:31 小豆島中央
草津東  36 42 2:10:36 鎮西学院
出雲工  37 38 2:10:42 松山商
市船橋  38 40 2:10:44 東海大福岡
高岡向陵  39 32 2:11:07 出雲工
中越  40 6 2:11:18 東海大山形
東海大山形  41 30 2:11:21 和歌山北
國學院久我山  42 18 2:12:02 高岡向陵
洛南  43 47 2:12:05 北山
秋田工  44 39 2:12:26 高知農
東海大福岡  45 26 2:14:05 洛南
つるぎ  46 31 2:14:37 鳥取城北
鳥取城北  47 37 2:14:57 つるぎ
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